

SOAIT ApS

Blegdamsvej 36
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Ting Xue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOAIT ApS

Blegdamsvej 36

2200 København N

Telefonnummer: 52805888

e-mailadresse: info@soait.com

CVR-nr: 35531815

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive handel herunder IT virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 23. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Selskabet har kun få faste omkostninger.

Selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv. Selskabets direktion erklærer, at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet i 12 måneder fra balancedagen.

Således anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Debitorer

Indmåles til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-906	16.399
Personaleomkostninger	1	-19.989	-29.036
Resultat af ordinær primær drift		-20.895	-12.637
Øvrige finansielle omkostninger		-1.823	0
Ordinært resultat før skat		-22.718	-12.637
Årets resultat		-22.718	-12.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.718	-12.637
I alt		-22.718	-12.637

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.763
Tilgodehavender i alt		0	3.763
Likvide beholdninger		25.892	27.235
Omsætningsaktiver i alt		25.892	30.998
Aktiver i alt		25.892	30.998

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-141.954	-119.236
Egenkapital i alt		-61.954	-39.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35	5.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.811	64.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.846	70.234
Gældsforpligtelser i alt		87.846	70.234
Passiver i alt		25.892	30.998

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-19.705	-28.757
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-284	-279
	<u>-19.989</u>	<u>-29.036</u>

Der har i regnskabsåret været mindre end 1 gennemsnitlig ansat i selskabet.